1

证券代码：002375         证券简称：亚厦股份      公告编号：2022-015

浙江亚厦装饰股份有限公司

关于全资子公司中标光伏建筑项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

浙江亚厦装饰股份有限公司（以下简称“亚厦股份”或“公司”）全资子公

司浙江亚厦幕墙有限公司（以下简称“亚厦幕墙”）近期收到南京南部新城会展

中心发展有限公司（以下简称“南京新城”）发来的中标通知书，确定亚厦幕墙

为南京中芬交流中心 02 栋裙楼、03-06 栋、下沉式广场幕墙工程（以下简称“项

目”或“本项目”）的中标单位，中标金额为人民币 10,419.29 万元，公司负责该

项目的幕墙及太阳能薄膜光伏发电系统的一体化施工，项目所涉及签约金额以后

续各方签订具体实施协议约定为准。

一、中标项目基本概况

1、建筑设计：PES 建筑设计事务所（芬兰）

2、工程概况：本项目位于江苏省南京秦淮区南部新城中部核心区，主要功

能为商办混合。共包含 02-06 栋五座建筑单体，总建筑面积约 21 万㎡。太阳能

光伏发电系统位于 04-06 栋屋面位置，发电面积不低于 162 ㎡。

二、中标通知书的主要内容

1、项目名称：南京中芬交流中心 02 栋裙楼、03-06 栋、下沉式广场幕墙工

程

2、建设单位：南京南部新城会展中心发展有限公司

3、中标金额：10,419.29 万元

4、中标范围：幕墙工程

5、中标工期：420 天

2

三、合作方基本情况

1、浙江亚厦幕墙有限公司

法定代表人：阿其拉图

注册资本：15,800.0000 万人民币

注册地址：绍兴市上虞区章镇工业新区

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91330604758056286G

成立日期：2001 年 9 月 19 日

经营范围：许可项目：各类工程建设活动；建设工程设计；特种设备制造（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准）。一般项目：工程管理服务；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；建

筑用钢筋产品销售；金属结构制造；金属结构销售；金属材料销售；门窗制造加

工；建筑用石加工；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；技术玻璃制品制造；

门窗销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

2、南京南部新城会展中心发展有限公司

法定代表人：唐永博

注册资本：67,200.0000 万人民币

注册地址：南京市秦淮区大明路 599 号

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91320104MA1Q3PLA2M

成立日期：2017 年 8 月 17 日

经营范围：展览展示服务；展览配套服务；会议服务；工程项目投资；酒店

管理、餐饮管理、物业管理；广告策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）许可项目：房地产开发经营（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

关联关系说明：经查询，南京新城与公司不存在关联关系。

类似交易情况说明：近三年，公司与南京新城未发生类似交易情况。

履约能力分析：经查询，南京新城不属于失信被执行人，具备良好的履约能

力。

3

四、对上市公司的影响

1、本项目中标金额 10,419.29 万元占公司最近一期经审计营业收入的 0.97%，

本次中标项目涉及签约金额以后续各方签订具体实施协议约定为准，本项目的顺

利实施预计将对公司未来经营成果产生积极影响。

2、本项目定位于中芬合作的典范，将打造成低碳生态智慧技术的集中展示

应用中心，是公司承接的首个建筑光伏一体化项目，本项目与公司原有的幕墙业

务具备协同效应，项目的承接与实施有利于提升公司建筑光伏一体化项目的品牌

知名度，未来公司将持续深入挖掘建筑光伏一体化项目，积极助力国家实现“碳

达峰”、“碳中和”的战略目标。

3、亚厦幕墙已连续四年荣膺“中国建筑幕墙行业百强企业第二名”，近年

来成功交付多项国家级与省部级优质项目，在建筑幕墙领域拥有专业的技术储备、

成熟的供应体系及优质的施工团队，并于近期与碲化镉光伏薄膜龙头企业龙焱能

源科技（杭州）有限公司签署战略合作协议，双方就技术研发、产品开发、市场

拓展、方案设计、项目建设等方面进行全方位交流与合作。亚厦幕墙具备实施本

项目所需的资质、人员、技术，并将以自有资金及法律法规许可范围内的自筹资

金、现有的人员团队投入本项目建设。

4、本协议的签署不会影响公司业务的独立性。

五、风险提示

目前，亚厦幕墙暂未就上述中标项目签订正式合同，合同签订及合同条款尚

存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《中标通知书》。

浙江亚厦装饰股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二十日